SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº. 04/2022

Auxílio a atividades obrigatórias externas

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários torna público o Resultado da Seleção do Edital

para o Auxílio a atividades obrigatórias externas, referente ao período letivo 2021.2, de acordo

com o que normatiza o Decreto 7.234/201 e a Portaria UFCG Nº 35, de 29 de abril de 2022.

RESULTADO FINAL

Auxílio a atividades obrigatórias externas

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

1 ALISON PONTES DA SILVA 517120177
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

2 ANNE SALES BARROS 917210383
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

3 ANTHONY RAFAEL MEDEIROS DE LIMA 517220726
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

4 CAMILA CAROLINE MORAIS PESSOA 517220348
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

5 CAMILA FRAGOSO DE SIQUEIRA 917110028
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

6 CELSULLA MARIA DE OLIVEIRA DANTAS 917210206
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

7 ELLIDA CILENE DE OLIVEIRA DANTAS 919110277
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

8 GABRIELE LIMA DO NASCIMENTO 517120372
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

9 GENILSA KEROLAINE SANTOS DE OLIVEIRA 520220495
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

10 ILANE NOBREGA DE LUCENA 517220626
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

11 JORDANA DE SOUZA NOGUEIRA 717110168
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

12 JOSE VICTOR DE SOUSA LIRA 518120519
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

13 LUAN DE SOUSA BATISTA 218230294
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

14 MYLLENA KELY PEREIRA FERREIRA 917110345
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

15 SUERLANDIO MACEIO DE FARIAS 517220585
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com a Coordenação de Apoio Estudantil do seu campus pelos endereços abaixo

relacionados:

CAMPUS E-MAIL

CAMPINA GRANDE https://contato.prac.ufcg.edu.br/

CAJAZEIRAS https://suporte.cfp.ufcg.edu.br/

CUITÉ cae.ces@setor.ufcg.edu.br

PATOS assistenciaestudantilcstr@gmail.com

POMBAL gae.ccta@ufcg.edu.br

SOUSA nae.ccjs@gmail.com

SUMÉ gaecdsa@gmail.com

Campina Grande, 03 de junho de 2022

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários